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Beskrivning

Författare: Gunnar Berg.

Rektors uppdrag är mångfasetterat, komplext och utmanande. I en snabbt föränderlig och
globaliserad värld behöver skolledare hantera styrsystem med stundtals motsägelsefulla
värden. Kraven på öppenhet ökar också utåt mot samhället och inåt mot den egna
organisationen. Den här boken erbjuder kunskap som hjälper ledare att orientera sig själv och
medarbetarna i skolan och är ett stöd för det praktiska arbetet i vardagen. I antologin
reflekterar förfatarna kring frågor som:

Hur kan rektor navigera i skolledarskapets komplexitet?
Får rektor bestämma?
Offentlighet och sekretess – vad bör en skolledare tänka på?
Etik i rektors praktik – men hur?
Hur kan rektor orientera i olika värdesystem?
Vilka är möjligheterna för att skapa en interkulturell skola?
Att synliggöra det osynliga – hur går det till?
Varför gör vi det vi gör när det som händer händer?
Kan rektor omsätta ett pedagogiskt ledarskap?
Hur ska rektor kommunicera för bättre ledarskap?
Hur kan rektor balansera bedömning av och för lärande?
Hur påverkas skolan av digitaliseringen?
Hur kan min skola svara på dagens och framtidens krav?

Boken fångar vidden av skolledarprofessionens kunskapsbas och lämpar sig utmärkt för det
statliga rektorsprogrammet liksom för andra kurser på universitet eller kommunal nivå där
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skolledarskapet står i fokus. Antologin vänder sig till blivande och verksamma förskolechefer
och rektorer, andra med skolledaransvar som arbetslagsledare eller utvecklingspedagoger,
skolchefer på förvaltningsnivå samt skolpolitiker.



Annan Information

Inspirerar pedagoger och skolledare kring innovativt lärande - Den 3-5 maj 2017 är det . Inom
ramen för Teacher 2 Teacher står det kollegiala lärandet i fokus.
intresse och bästa står i fokus, samtidigt som du värnar om din personals väl och ve. ..
Författaren visar i sin bok på fyra, för skolledaren, viktiga grundpelare:.
1992 var majoriteten av skolledarna som besvarade enkäten män, 71 procent, jämfört med 29
procent kvinnor. 2012 är fördelningen nästan den omvända;.
Peter Gejervall är en ung och modern skolledare med tydligt fokus på pedagogisk utveckling.
Peter har mycket goda förutsättningar att leva upp till RWS mycket.
Skolledaren i fokus - kunskap. värden och verktyg. Samlingsverk . Språk, sv. Ämnesord,
ledarskap, rektor, skolledare. Ämneskategorier, Pedagogik.
får du en skola som fokuserar på idrott, hälsa och mycket goda resultat. Vi vet från ..
Skolledaren i fokus – kunskap, värden och verktyg, Ulf Blossing (red.),.
23 maj 2017 . Malin Frykman vill med sin bok Skolledare i en digitaliserad värld . bland annat
som rektor och som skolutvecklare med fokus på digitalisering.
skolchef både kan, och bör, hitta former för att, precis som skolledaren måste göra, stödja och
. Fokus under mötena bör vara skolledaren som lärande ledare.
Ann-Charlotte Gavelin-Rydman, ordförande för Lärarförbundet Skolledare, . Sveriges
skolledarförbund är kritiska till att satsningen på skolledarna .. kvalitetsgranskning av
förskolan får kritik för att fokusera för mycket på brister och problem.
Skolledare säger upp sig efter bara ett år. SÖLVESBORG 6 oktober 2017. Efter nästan exakt
ett år så väljer verksamhetschefen inom . Dolda sockerfällor i fokus.
ledarskap med fokus på lärande som rektorn får den kunskap som behövs för att .
rekryteringen av skolledare, men den ger också en kompetens- utveckling för.
Svensk och internationell forskning pekar på hur viktiga skolledarna är för skolut- ... I
Blossing, Ulf (red) (2011) Skolledaren i fokus – kunskap, värden och.
2 nov 2016 . Två skolledare - bra för hälsan och verksamheten . Om rektorn får fokusera på
det, så tror jag att det påverkar hela skolan, säger han.
24 okt 2016 . Jessica Ambjörn ny skolledare för Scheeleskolan: "Jag vill göra skillnad" . Det är
mycket jag vill göra men fokuserar på att lära känna lärarna.
17 maj 2017 . Om uppdraget Hos oss får du ett tydligt chefsuppdrag där medarbetarnas



förutsättningar och utveckling är starkt prioriterat. Du kommer vara en.
Skolledaren i fokus. Rektors uppdrag är mångfasetterat, komplext och utmanande. I en snabbt
föränderlig och globaliserad värld behöver skolledare hantera.
25 sep 2017 . Hon är också författare till boken Skolledare i en digitaliserad värld -Att . fokus
på digitalisering på GR, samt varit rektor i Kungälvs kommun.
Med detta resultat insåg skolledarna att strukturella förändringar inte allena kunde sprida
förnyelse på . Man började fokusera på att få till stånd samtal om.
4 maj 2017 . Skolledare i en digitaliserad värld -Att leda lärande Malin Frykman; 2. Vem är
Malin Frykman? ○ Lärare, regional skolutvecklare med fokus på.
genom att erbjuda stöd till praktiknära forskning och konkret utvecklingsarbete där lärare och
skolledare tar aktiv del i kunskapsbyggandet. Särskilt fokus läggs.
27 okt 2017 . Skolledare har en hög arbetsbelastning och riskerar att drabbas av . Övriga
projekt fokuserar bland annat på forskning om fysisk och.
Drygt 20 skolledare från NOPR det vill säga Vänersborgs och Göteborgregionerna deltog
under två dagar i Skolledaren i fokus.
4 jul 2016 . För mig är en bra ledare någon som har elevens lärande i fokus. En bra .
Detsamma gäller skolledarna, också de måste känna sig sedda och.
31 okt 2017 . Hur ska säkerheten bli bättre för lärare och elever i skolmiljön? Den frågan stod i
fokus när ett hundratal rektorer, politiker och tjänstemän från.
7 feb 2017 . Systematisk utbildning av skolledare har skett i Sverige sedan mitten av 1970-
talet. . Nya skolledare skulle delta i utbildningen när de blivit utnämnda, men innan de tillträtt
... Idéer om kroppens bildning med fokus på dans.
Enkätundersökning i en kommun.i: Skolledaren nr 10,. 50. ... Ekholm, M. (1992) Utveckling
och utvärdering - Skolor i fokus i Nordisk pedagogik, 4/1992. 110.
LIBRIS sÃ¶kning: Skolledaren i fokus. . 1. Omslag. Skolledaren i fokus : kunskap, värden
och verktyg / Ulf Blossing (red.) 2011. - 1. uppl. Bok. 29 bibliotek. 2.
vad bör en skolledare tänka på. Staffan Olsson. Viktiga grundtankar i offentlighets. 60. och
sekretess¬lag¬stiftningen. 62. Sekretess i ungdomsskolan, särskilt i.
24 mar 2017 . Skolledarna får stöd i sitt arbete genom exempelvis central elevhälsa, ekonom
och ... att skolledaren har fokus på rätt saker. Rektor måste.
Lärare och skolledare - Vi stöder utbildning i EU och övriga världen. . Studie om mångfald i
lärarkåren med fokus på personer med invandrar- eller.
16 jun 2017 . Vecka 27-31 kan jourhavande rektor/skolledare nås via telefon må-fre kl .
Etiketter: skolledare, sommarjour, studie- och yrkesvägledare,.
Lediga Skolledare jobb från hela Sverige. . Skolledare jobb chef och ledarskap . hårda arbete
och fokus på helhetsperspektivet för barn och elever 1-16 år.
Välkommen till höstens aktualitetsdagar för skolledare inom Grundsärskolan och
Gymnasiesärskolan! Vi förlänger anmälningstiden. Alla gamla och nya.
28 jun 2016 . Den här kursen har en bred ingång och ger dig möjlighet att diskutera
yrkesfrågor med skolledare i olika skolformer. Målet med kursen är att.
Boken Skolledare i en digitaliserad värld – att leda lärande ger handfasta råd och . bland annat
som rektor och som skolutvecklare med fokus på digitalisering.
31 okt 2017 . Hur ska säkerheten bli bättre för lärare och elever i skolmiljön? Den frågan stod i
fokus när ett hundratal rektorer, politiker och tjänstemän från.
Utveckla klassrumspraktiker med lärandet i fokus. av Åsa Hirsh · Provläs. Om Boken . Eva-
Stina Sundén, Skolledaren aug 2017. Titel: Formativ undervisning.
Nedan kan du ta del av presentationer från Skolledaren och forskningen som . Eva Johansson:
Med fokus på att utveckla språk- och kunskapsutvecklande.



30 mar 2017 . Jag har gjort ett lejon och den här skattkistan. Skattkistan ska jag ta hem och
lägga ett halsband i, säger eleven Laila Danielsson och visar glatt.
9 feb 2017 . En vision där hållbar utveckling står i fokus är viktig för att motivera .
erfarenheter från projektet till skolpolitiker, lärosäten, skolledare och.
19 okt 2017 . Skolan kommer att ha två skolledare där båda har fullt ansvar för sin del, .
delaktig i vår digitala utvecklingsresa, fokusera på kvalitetsarbete,.
26 maj 2017 . Malin Frykman vill med sin bok visa hur skolledare kan lyckas i det arbetet. .
Feedback om chefer blir lätt full av floskler eller fokuserar på fel.
Tillsammans med Lärarförbundets skolledarförening och Skolformsnämnden musikoch
kulturskolan anordnar i höst Lärarförbundet en kurs särskilt för.
Det är starten på ett utbytesprojekt mellan skolledare med fokus på ömsesidig utveckling.
Även om det under de många olika programpunkterna fanns.
Årets konferens om nyanlända elever för skolledare och för dig som arbetar med . med en
tydlig koppling till undervisningen och inte får fokus på översättning.
21 okt 2014 . Skolvärlden möter britten James Nottingham – lärare, skolledare . Hans främsta
budskap är fokus på elevernas utveckling – inte resultatet.
19 sep 2013 . Nu lanserar Sveriges Skolledarförbund en definition av pedagogiskt ledarskap.
Även förutsättningarna för det pedagogiska ledarskapet måste.
Fokus på resultat? – Svenska skolledare och föreställningar om likvärdighet. Göran Bergström
& Linda Ekström. A focus on achieved results? – Swedish school.
I en snabbt föränderlig och globaliserad värld behöver skolledare hantera styrsystem med
stundtals motsägelsefulla värden. Kraven på öppenhet ökar också.
3 okt 2017 . Med styrsystemets förändringar och ett ökat fokus på resultat har .. I Ulf Blossing
(red) Skolledaren i fokus – kunskaper, värden och verktyg.
1 dec 2015 . Då har du en gyllene chans den 17-18 november, då ViS arrangerar ett
Skolledarforum med fokus på vad som är på gång inom politiken och.
Studiens fokus ligger alltså på skolledare och deras uppfattningar. Jag har valt att genomföra
en kvalitativ analys av det textmaterial som undersökningen utgår.
Kursen syftar till att ge dig som vill bli skolledare grundläggande kunskap och förståelse .
Kursen fokuserar på teorier om ledarskap inom och utanför skolans.
Hej kontaktpersoner och skolledare på FN-skolor. Nedan följer . och FN-rollspel i fokus. .
kunna kvalitetssäkra föreläsningarna och hålla fokus på FN-frågor.
21 sep 2015 . sex första kapitlen i antologin Skolledaren i fokus – kunskap, värden och
verktyg (2011). Det känns alltid retfullt att avsluta läsningen mitt i en.
22 jan 2013 . Att skolledare ser och stöttar lärarna är därför extra viktigt. . att det finns ett
enormt intresse för och fokus på ledarskapsämnet i stort just nu.
28 sep 2017 . Möt UHR på Bokmässan i Göteborg och hör om de möjligheter till internationellt
utbyte och globalt lärande som vi erbjuder lärare, skolledare.
Professionella skolledare som tar ett helhetsansvar för skolutveckling betraktades .. Syftet med
reformerna har varit fokus för många studier (jfr t ex ringarp.
Uppsatser om SKOLLEDAREN I FOKUS BLOSSING. Sök bland över 30000 uppsatser från
svenska högskolor och universitet på Uppsatser.se - startsida för.
18 apr 2017 . Även som skolledare får man vara med om dessa! . perspektiv på samma
verksamhet, med olika roller, uppdrag och fokus – men med samma.
Samtliga delstudier har fokus på ekonomiska, sociala och pedagogiska aspekter. . Den
intervjuade skolledaren ansvarar förutom för gymnasiesärskolans.
See Tweets about #skolledare on Twitter. . På plats på Island och deltager vid årets konferens
för #skolledare i Norden # ... Fokus på elevcentrerat ledarskap.



9 feb 2014 . I stället vill vi fokusera svensk skoldebatt på hur alla skolor ska få tillräckligt med
resurser, hur lärare och skolledare ska få arbetsro för att göra.
3 maj 2017 . Om de pedagogiska priserna; Nominera lärare och skolledare; Kriterier för .
Skolledaren leder och samordnar arbetet med fokus på de.
Vad händer när resultat blir ett starkt fokus i arbetet med pedagogiskt ledarskap? . och lärande,
bland annat om hur stress uppkommer hos skolledare.
15 feb 2016 . Fokus ligger på hur skolpersonal kan tänka och agera i en akut fas av väpnat
våld. Jörgen Nilsson är säkerhetssamordnare för Sjöbo, Österlen.
Programmet utvecklar chefer i uppdraget att leda skola och förskola. Fokus är på skolledaren
som resultat- och verksamhetsansvarig. Att tänka på före under.
4 feb 2016 . I veckan utbildades skolledare i Skurups kommun i hur man ska hantera väpnat .
Våldsdåden i Trollhättan och Broby har satt extra fokus på.
Jämför priser på Skolledaren i fokus (Flexband, 2011), läs recensioner om Böcker. Använd
vår tjänst för att göra det bästa köpet av Skolledaren i fokus.
24 jan 2016 . Skolledaren i fokus - Kunskap, värden och verktyg, Ulf Blossing.
Att skolledaren själv använder it för att underlätta och förbättra sitt eget arbete är en viktig
faktor. Grundläggande är att fokusera på it som ett sätt att stödja.
27 mar 2017 . After Work med Nobelpriset i fokus. I mitten av mars arrangerades en After
Work för skolledare. Mingel, mat, teater och diskussioner fyllde.
Skolledaren i fokus. kunskap, värden och verktyg. av Ulf Blossing (Bok) 2011, Svenska, För
vuxna. Ämne: Skolledning, Rektorer,.
27 okt 2017 . I två dagar reds skolfrågor ut på konferens. Temat ändras varje år och nu står
språket i fokus. Länets kommuner utom två deltog.
30 maj 2017 . Uppdraget att motverka traditionella könsmönster finns tydligt i förskolans och
grundskolans läroplan. Jämställdhetsarbete är en del av.
LIN EDUCATION PRESENTERAR: UTBILDNING AV SKOLLEDARE OCH . Konceptet för
processledare sätter ett specifikt fokus på att vara en informell ledare i.
Skolledare inför rätta för ekonomiska brott. Uppdaterad 2017-04-21 Publicerad 2017-04-20.
Den kritiserade friskolekoncernen Al-Azhar har skulder till staten,.
Skolans representation i lärlingsråden framstod alltså som enhetlig genom att en skolledare
och en karaktärsämneslärare, med sina skilda roller och ansvar,.
. mål och delmål. ***. Alla pedagoger och skolledare har god kunskap . Skolledarna ska efter
denna . ”Jag har lagt mycket mera fokus på hur jag ska.
Information till skolledare och studie- och yrkesvägledare inom . utbildningspaket med fokus
på skola-arbetsliv i nära samarbete med länsstyrel-.
Retorikutbildning för skolledare. Saker är sällan . Retorikens konkreta verktyg för att lära sig
lyssna och bemöta på ett sätt som skapar goda samtal står i fokus.
Utbildningar som stärker skolledare och skolförvaltning .. Modellen gör också att våra
diskussioner får ett gemensamt fokus och det är viktigt för att få driv i.
Skolledaren och forskningen är en konferensserie där vetenskap och . Det är dags att vidga
fokus så att det innefattar hela skolans uppdrag, men också för att.
Som skolledare (på engelska principal) kan man ha olika titlar men gemensamt är chefskapet
och ledarfunktionen. Rektor är ett exempel på skolledare.
9 maj 2011 . Ny bok i augusti: Skolledaren i fokus! Det satsas på skolledarskap! Ett nytt
rektorsprogram startade 2010 och en ny skollag börjar gälla 2011,.
Vårt fokus på skolledare som organisationsbyggare i en komplex omvärld löper därför som en
röd tråd genom hela utbildningen. Det knyter nämligen samman.
Inspiration för skolledare. . Rektor med fokus på skolbibliotek – Tingdammsskolan. mars 1,



2016, 12:44 Karin Ahlstedt. Sommaren 2015 satsade.
Läs platsannonsen Skolledare och förskolechefer sökes! och hitta fler lediga jobb . av
bemanningsbranschens mest attraktiva arbetsgivare fokuserar vi extra på.
8 sep 2016 . Blir det några statliga pengar till skolledarna i Västernorrland, . samlas i Sundsvall
kommer vi att fokusera arbetet med att hävda det som.
Det var min undran när jag i min hand fick boken Skolledaren i fokus – kunskap, värden och
verktyg utgiven av Studentlitteratur på initiativ av Lärarförbundets.
9 dec 2013 . Skolledaren i fokus – kunskap, värden och verktyg, Lund: Studentlitteratur, .
Artikel i Chef & Ledarskap, Lärarförbundets tidning för skolledare,.
29 mar 2017 . Lärare, skolledare och andra intresserade är varmt välkomna till en hel dag som
fokuserar på frågeställningar i skolan och nya idéer kring.
7 feb 2017 . I fokus sitter Antonia Csanadi, den nya rektorn och förskolechefen för . basis, det
är ganska ovanligt bland skolledare, säger Antonia Csanadi.
13 feb 2017 . Skolverket tagit fram ett nationellt skolutvecklingsprogram för digitalisering för
skolledare och pedagoger. Materialet är uppdelat i flera moduler.
Vilken betydelse har fysisk aktivitet för skolarbetet, enligt skolledarna? . fokusera på att skapa
ett intresse bland eleverna för fysisk aktivitet och ett livslångt.
19 okt 2017 . Eventbrite - DigiSyd presents EdCamp för skolledare - Digitaliserad
undervisning - Torsdag, oktober 19, 2017 at Hyllievångskolan. Find event.
Heldagskurser för skolledare i alla skolformer. Träffa och byt erfarenheter med . som sätter
det pedagogiska ledarskapet i fokus. Istället för att vara upptagen av.
20 apr 2016 . Vad säger forskning om skolledarens roll i kollegialt lärande? Gästförfattare; 20
april .. Skolledaren i fokus – Kunskap, värden och verktyg.
genomförde vi denna undersökning med fokus på särskolan. Vi vill tacka de skolledare som
ville berätta om sin syn på inkluderingsfrågor och vår handledare.
Kvalitetsarbetet går under namnet Kunskap i fokus för livslångt lärande. . kvalitet; dels av
skolledare och dels av verksamhetschef som återkopplar till nämnd för.
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